АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2023                                                                                         № 678
г.Бийск

	Об утверждении Административного
регламента по предоставлению  муниципальной услуги

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679    «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Градостроительным кодексом Российской Федерации и              Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства».
2. Постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 23.01.2019 № 45 «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства», с изменениями от 25.04.2023 № 338 признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моя земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края в сети «Интернет».

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов